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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. november 30. napján 

megtartott nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye: Kereki Közösségi Ház, Kereki, Petőfi S. u. 64. 

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, 

Hencz Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika képviselők,  Köselingné dr. Kovács Zita 

jegyző, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos megbízásából. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a 

napirendet:  

1.)  A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendelet módosítása 

2.) A helyi adókról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

3.) A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet módosítása 

4.) Helyi Építési Szabályzatról szóló rendelet módosítása -TRE 6.számú módosítása 

5.) A 2023. évi illetményalapról szóló rendelet elfogadása 

6.) Igazgatási szünetről szóló határozat elfogadása 

7.) Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodás 

módosításának jóváhagyása 

8.) Székhely cím bejegyzés iránti kérelem 

9.) 2023 évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

10.) Játszótér pályázati lehetőségről tájékoztatás 

11.) Tájékoztatás a szolgálati lakásról 

12.) Tájékoztatás a két ülés közötti eseményekről 

Zárt ülés.   

Javasolja, az első napirendi pontban tárgyalják a mai napon érkezett MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt. földgáz szolgáltatásra adott árajánlatát. Ennek megfelelően 

javasolja a napirend kiegészítését. Aki a módosított napirend tárgyalásával egyetért, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással a napirend elfogadásáról az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

105/2022.(XI.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. november 30-i nyilvános 

testületi ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 
1.) Földgáz szolgáltatásra érkezett ajánlat ismertetése 
2.) A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendelet módosítása 
3.) A helyi adókról szóló önkormányzati rendelet módosítása 
4.) A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet módosítása 
5.) Helyi Építési Szabályzatról szóló rendelet módosítása -TRE 6.számú módosítása 
6.) A 2023. évi illetményalapról szóló rendelet elfogadása 
7.) Igazgatási szünetről szóló határozat elfogadása 
8.) Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodás módosításának 

jóváhagyása 
9.) Székhely cím bejegyzés iránti kérelem 
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10.) 2023 évi belső ellenőrzési terv elfogadása 
11.) Játszótér pályázati lehetőségről tájékoztatás 
12.) Tájékoztatás a szolgálati lakásról 
13.)  Tájékoztatás a két ülés közötti eseményekről 

 

Zárt ülés. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

1.) Földgáz szolgáltatásra érkezett ajánlat  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megkeresésükre a mai napon érkezett az MVM Zrt. 

földgázszolgáltatásra adott ajánlata. Az MVM a csatolt szerződés alapján két évre, 2023. 

január 01. napjától 2025 01.01. napjáig 12.312 Ft/év alapdíjért 24,036 Ft/MJ egységáron adná 

a földgázt. Úgy gondolja, ennél kedvezőbb ajánlatot nem fognak kapni. 

 

Sas Attila alpolgármester: Mennyit jelent egy m3-re átszámolva? 

 

Csicsai László Viktor polgármester: nettó 841 Ft/m3 árat. Mint ismert, a jelenlegi 

szolgáltatónk, az E-ON Energiakereskedelmi Kft. 2023.  január 1-től 89,7 Ft/MJ áron adta 

volna a földgázt, ezért mondták fel a szerződést. A mostani ajánlat is magas, közel 

nyolcszorosa a jelenleginek, de okos fűtéssel még bevállalható. A  Közösségi Házban és az 

orvosi rendelőben nem maradhat a kiépített fűtési rendszer gáz nélkül, a rendszer nem fagyhat 

el. Az előző ülésen döntöttünk a klímafűtés mellett, rendelési időben a klímával fogjuk 

befűteni a rendelőt. A közösségi házban épp annyira fűtünk, hogy a rendszer ne fagyjon el. A 

két irodában szintén a megrendelt klímával fogunk fűteni, mivel a meglevő áramszolgáltatásra 

kötött szerződésünk még érvényes, a jelenlegi árat a jövő évben is biztosítania kell  a 

szolgáltatónak. Javaslom, fogadjuk el az MVM ajánlatát, nem lesz kedvezőbb ajánlat, az 

egészen biztos. Az ajánlat 2022.12.02. 14.00 óráig érvényes.  

 

Sas Attila alpolgármester: Nem tudunk mást tenni. Kényszerhelyzet van. Az alapfűtést tudják 

ezzel biztosítani. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki egyetért az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. 

földgáz-szolgáltatásra adott árajánlatával, a Szolgálgató 7701043423_11301516 számú 

szerződésének  elfogadásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

106/2022.(XI.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a MVM Next 

Energiakereskedelmi Zrt. földgázellátási kereskedelmi szerződéses ajánlatát 

megismerte, azt elfogadja.  

Felhatalmazza a polgármestert, a 7701043423_11301516 számú földgáz-kereskedelmi 

szerződést aláírja. 
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Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. december 2. 

 

 
2.) A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A múltkori testületi ülésen tárgyaltuk a temetői díjakat. A 

díjjavaslatot elküldtük a fogyasztóvédelemnek, amely jóváhagyta a díjtételeket. Amennyiben 

elfogadja a testület rendeletet, az árak január 1-jétől életbe lépnek. Javaslatot teszek a rendelet 

elfogadására, aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2022.(XII.1.) önkormányzati rendelete 

A temetőkről és temetkezésről  

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

3.) A helyi adókról szóló önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az adórendelet módosítása az életvitelszerűségre 

vonatkozó nyilatkozat benyújtását pontosította a rendeletben. Az életvitelszerűség 

bejelentésére szolgáló nyilatkozatot tárgyév január 31. napjáig lehet benyújtani,  eddig nem 

volt határidő meghatározva. Van kérdés a rendelet módosításával kapcsolatban? Amennyiben 

nincs, a rendelet elfogadására tesz javaslatot. Aki egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 15/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelete 

A helyi adókról szóló 15/2011. (XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

4.) A szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a rendelethez csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Nem először módosítják a Szabályzatot. Most az NMI 

kérésére, a tavalyi rendezvények támogatásához elnyert egy millió forint elszámolásához 

szükséges egy új kormányzati funkcióval kiegészíteni a szervezeti és műkési szabályzatot. 
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Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, a rendelet elfogadására tesz javaslatot. Aki egyetért, 

kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 16/2022. (XII. 1.) önkormányzati rendelete 

a szervezeti és működési szabályzatról szóló 8/2019.(XII.2.)  

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 
5.) Helyi Építési Szabályzatról szóló rendelet módosítása -TRE 6.számú módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Nem először kerül a testület elé a Tabi kerékpárút 

tervezésének ügye. Mint ismert, a tervezett kerékpárfogalmi létesítmény nyomvonalát a 

településrendezési eszközei nem tartalmazzák. Mivel a terveken szereplő műszaki 

megoldások kereki hatályos településrendezési eszközeivel nincsenek összhangban, így 

szükséges módosítani az önkormányzati rendeletet. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, 

aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kéri kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

107/2022.(XI.30.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 3.melléklete alapján, 

83/2005. (VII.27.) számú önkormányzati határozatával jóváhagyott településszerkezeti 

tervét az alábbiak szerint módosítja:  

„2. A T-1 jelű Településszerkezeti Tervlap változással érintett területe és jelmagyarázata 

módosul az 1. melléklet szerinti tartalommal. 

3. A változások leírását e határozat 2. melléklete tartalmazza. 

4. A település területi mérlegét e határozat 3. melléklete tartalmazza. 

5. Kereki Község Településszerkezeti Terve e határozat 4. melléklete szerint kiegészül a 

területrendezési tervekkel való összhang igazolásával.” 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. december 31. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Javasolja az előterjesztés 4. melléklete szerint módosítani  

a Kereki község helyi építési szabályzatáról szóló 11/2009.(XII.10.) önkormányzati 

rendeletet. Aki ezzel egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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17/2022.(XII.1.) önkormányzati rendelete Kereki Község Helyi Építési Szabályzatáról 

szóló 11/2009.(XII.10.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

6.) A 2023. évi illetményalapról szóló rendelet elfogadása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Köselingné dr. Kovács Zitát az előterjesztés 

ismertetésére. 

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző:  Minden év végén napirendre kerül az illetményalap 

elfogadása. 2008. óta nem módosult a köztisztviselők illetményalapja. A költségvetési törvény 

lehetőséget ad az eltérítésre, az előző évekhez hasonló mértékben határozták meg az 

illetményalap összegét, mivel sajnos központi emelésre az idén sem került sor. Ezzel az 

emeléssel együtt is nagyon alacsony a köztisztviselők bére, a jogszabály adta lehetőséggel 

éltek, mert enélkül nem tudnák a dolgozókat megtartani. A Kttv. szerinti jelenlegi 

illetményalappal számolt besorolási bér a középfokú végzettségű dolgozók esetén, 20%-os 

illetménykiegészítés mellett sem éri el minden esetben a garantált bérminimum összegét. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés az elhangzottakhoz? Amennyiben nincs, aki 

egyetért az előterjesztés szerinti rendelet elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2022.(XI.30.) önkormányzati rendelete a 2023. évi illetményalapról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

7.) Igazgatási szünetről szóló határozat elfogadása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Köselingné dr. Kovács Zita jegyzőt az 

előterjesztés ismertetésére.  

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző: egy kormányrendelet jelent meg arra vonatkozóan, hogy 

az önkormányzatok esetében is dönteni lehet az igazgatási szünetről. Ha a 

kormányrendelethez tartjuk magunkat, akkor ugyanazt  az időintervallumot kellett volna 

figyelembe venni, a december 22.-től január 6-ig terjedő időszakot. A közös hivatal részéről 

ettől rövidebb időszakot határoztunk meg,  a két ünnep közötti időszak  és a január első hete 

lenne az igazgatási szünet. A köztisztviselők az igazgatási szünet alatt szabadságon lesznek.  

Tartama 9 munkanap, és mivel eltértünk a központi szabályozástól, be kell tartanunk az 

ügyintézésre vonatkozó határidőket. Normatív határozatot kell hozni róla, és ugyanúgy ki kell 

hirdetni, mint a rendeleteket.  
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Csicsai László Viktor polgármester: A kereki önkormányzatnál foglalkoztatott dolgozók 

esetében december 22. napja lenne az utolsó munkanap és január 9.-én kezdenének. Január 

első hetében nem lesz ebédszállítás, az ellátottakat kiértesítik. Még átbeszéli a dolgozókkal a 

tennivalókat. A maga részéről ügyeletet fog tartani a kereki hivatalban. Mivel több kérdés, 

hozzászólás nem hangzott el, aki egyetért az igazgatási szünetről szóló határozat 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

108/2022.(XI.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Balatonföldvári Közös 

Önkormányzati Hivatalban igazgatási szünetet rendel el. A 2022-2023. évi téli 

időszakban az igazgatási szünet 2022. december 27- 2023. január 6. napjáig tart. 

Tartama kilenc munkanap. 

A Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal az igazgatási szünet időtartama alatt, 

a feladatellátás folyamatosságának biztosítása érdekében - a jegyző által meghatározott 

rend szerint - ügyeletet tart. 

Az igazgatási szünetre vonatkozó rendelkezéseket a Balatonföldvári Közös 

Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre, ügykezelőkre és 

munkavállalókra kell alkalmazni. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. november 30. a közzétételre 

 

8.) Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás társulási megállapodás 

módosításának jóváhagyása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Kistérségi társulási ülésen döntöttek arról, hogy a 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás  kikerül a közös feladati ellátásból a feladatfinanszírozás 

megszüntetése miatt. A kistérségben nincs annyi ellátott, hogy állami normatívát lehetne 

utána igényelni. Kerekiben sincs ellátott. A társulási megállapodást emiatt módosítani 

szükséges. Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzik el, javasolja az előterjesztés szerinti 

határozat elfogadását. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

109/2022.(XI.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Balatonföldvári Többcélú 

Kistérségi Társulás által nem kötelező önkormányzati feladatként ellátott 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás szolgáltatás megszüntetését elfogadja. A társulási 

megállapodás előterjesztésben foglalt módosítását, egyben egységes szerkezetű szövegét, 

a Balatonföldvári Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa 35/2022.(XI.18.) 

BTKT határozatának megfelelően, a törzskönyvi bejegyzés napjával jóváhagyja. 
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Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2022. december 31. 

 

9.) Székhely cím bejegyzés iránti kérelem 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László polgármester: ismerteti Tóth Tamás székhely bejegyzésére vonatkozó 

kérelmét. Tóth Tamás a Magyar Futósport Egyesület elnöke, az Egyesülete tagja a Magyar 

Atlétikai Szövetségnek, a Honvédelmi Sportszövetségnek, a Magyarországi Akadályfutó 

Sportszövetségnek. Kéri, hogy az általa alapítandó új egyesület székhelye az önkormányzat 

tulajdonában levő ingatlan legyen. Ehhez kéri az önkormányzat hozzájárulását, enélkül nem 

tudja az egyesületet bejegyeztetni.   

 

Hencz Virág Borbála képviselő: Csak éppen egy kérelmet nem tud megfogalmazni. Van helyi 

sportegyesületük, azt kellene támogatni, nem idegeneket. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Igen van, de 9 éve nem működik.  

 

Hencz Virág Borbála képviselő. Miért nem veszi át a helyi egyesületet?  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Miért venne a nyakába egy olyan egyesületet, amely nem 

csinál semmit? Hiába van sportegyesületük, nem működik. Tamás egyeztetett a helyi 

gyesülettel, de valamiért nem jutott velük dűlőre. 

 

Hencz Virág Borbála képviselő: Neki továbbra is az a véleménye, össze kellene hozni a két 

egyesületet. A helyieket kell támogatni.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Tamásnak nem a futball a profilja. Ő a futásban érintett. 

Ha kereki lakos lenne, nem lenne gond a székhellyel. Mivel nem itt lakik, ezért kereste meg 

az önkormányzatot a székhelybejegyzési kérelemmel.  

 

Sas Attila alpolgármester: Az önkormányzatot tekintve jár ez valamiféle kötelezettséggel? 

 

Köselingné Dr. Kovács Zita jegyző: postacímként fog megjelenni, ide fogja kapni a leveleit.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Ha nincs semmi elkötelezettsége az önkormányzatnak, 

tehát a rendezvényeket saját maga szervezi továbbra is, akkor részéről nincs akadálya.  

 

Sas Attila alpolgármester: Támogatást nem kért? 

 

Csicsai László Viktor polgármester: nem kért támogatást. Egyedül az a kérése, hogy az 

önkormányzat járuljon hozzá, hogy a mi címűnkön legyen a székhelye. Az Együtt Kereki 

Egyesület is Kereki, Petőfi S. u. 62.szám alá van bejegyezve.  

 

Köselingné Dr. Kovács Zita jegyző: ahhoz, hogy a bíróság nyilvántartásba vegye, egy 

székhelyet meg kell jelölni. Nyilván neki itt nem volt más lehetősége, ezért fordult 

kérelemmel az önkormányzathoz.  
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Csicsai László Viktor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a Mozogj Somogy Egyesület 

székhelyeként 8618 Kereki Petőfi S. u. 62. szám alá bejegyezze, kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

110/2022.(XI.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy  Tóth Tamás a 

Magyar Futósport Egyesület elnöke által  alapítandó  Mozogj Somogy Egyesület 

székhelyeként 8618 Kereki, Petőfi S. u. 62. szám alatti önkormányzati ingatlan címe 

bejegyzésre kerüljön. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint.  

 

10.) A 2023. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Minden évben megkapjuk az elkészített tervet a belső 

ellenőrtől. Az idei évben az önkormányzatnál elsősorban a készpénz és számlapénz 

folyamatok ellenőrzését, a 2022. évi gazdálkodást és az adatvédelmet, adatbiztonságot fogja a 

belső ellenőr vizsgálni. Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, 

javasolja elfogadni a 2023. évi belső ellenőrzési tervet. Aki egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

111/2022.(XI.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete Kereki Község Önkormányzata 

2023.évi belső ellenőrzési tervet elfogadja.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

11.) Játszótér pályázati lehetőségről tájékoztatás 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a Balatoni Fejlesztési Tanács pályázatot 

hirdetett játszóterek fejlesztésére. A pályázat benyújtásához 10 % önrész szükséges. Magyar 

Falus pályázatot erre a célra sajnos hiába nyújtottunk be, mert nincs óvodánk, amely alapján 

plusz pontokat kapnánk, és kedvezőbben bírálnák el a kérelmünket. A lakosság részéről jogos 

igény egy központi játszótér. Adjunk be pályázatot? Ebben az esetben megkeresi a pályázatíró 

szakembert, segítsen a pályázat összeállításában. 
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Sas Attila polgármester: A jelenlegi gazdasági helyzetben nem javasolja.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő. Egyetért, most nem éppen időszerű. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A vélemények ismeretében a javaslata az, hogy az önerős 

pályázat benyújtását nem támogatja. Aki ezzel egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Hencz Virág Borbála képviselő: tartózkodni fog, mert szerinte nincs értelme erről szavazni. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

112/2022.(XI.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatoni Fejlesztési Tanács által 

meghirdetett játszótéri eszközök beszerzésére nem nyújt be pályázatot. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

12.) Tájékoztatás a szolgálati lakásról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli előterjesztés. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ahogy erről már korábban tájékoztattam a képviselő-

testületet, Decsi Krisztián háziorvos 2022. november 7-én felmondta a szolgálati lakás bérleti 

szerződését. A felmondás tehát december 7.-ével elfogadható, a szerződés megszűnik. Mivel a 

szolgálati lakás lakatlan lesz, a lakás felújítása pályázati pénzből történt, találni kell másik 

bérlőt, aki megfelel a Magyar Faluprogram pályázati kiírásának. Kettős feladat: meg kell 

felelnünk a pályázatnak, lakót kell találni, aki a jogszabálynak megfelel. A pályázati 

jogszabály szűkre szabta azokat a lehetőségeket, ami a pályázati pénzből felújított lakásnak a 

bérlésére jogosultak: ilyen a jegyző, a közös önkormányzati  hivatal dolgozója, az orvos, 

gyermekorvos, fogorvos, védőnő, a körzeti megbízott, a pedagógus. Jelen pillanatban  nincs 

ilyen. Javasolja, kérjenek állásfoglalást a  Magyar Államkincstártól arra vonatkozóan, hogy 

kinek adhatják bérbe. Közel 10 milliós pályázati pénzről van szó. Erről szerette volna 

tájékoztatni a testületet. Tehát a háziorvosi bérleti szerződés nem közös megegyezéssel, 

hanem a felmondás okán, december 7-ével megszűnik.  

 

Hencz Virág Borbála képviselő: Nem lehetne-e megkeresni egy olyan orvost, aki itt 

Kerekiben működtetne egy magánrendelést? Igénybe venné a szolgálati lakást.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ezért kell a Kincstárhoz fordulni, hogy ki az, akit 

elfogad, tehát az ellátási körzetünkön kívül. A másik, ez a szolgálati lakás nem alkalmas 

magánrendelésre. Lakás céljára lett kialakítva, ez volt a pályázat feltétele. Javasolja, kérjenek 

állásfoglalást, ki az, akinek kiadható a lakás, aki megfelel a pályázat feltételeinek. A lakás így 

is nagyon komoly megterhelés az önkormányzat számára, és Zsákai kivételével gyakorlatilag 

egyik orvosnak sem volt rá szüksége. A javaslatot felteszi szavazásra. 

 

Sas Attila alpolgármester: ha nem találnak bérlőt, az ingatlant el lehet adni, ne romoljon az 

állaga felújítás után, a támogatást vissza lehet fizetni. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Támogatja a javaslatot, ő is gondolt már erre, magasak az 

ingatlanárak. Amennyiben nincs több hozzászólás, az elhangzott javaslatot felteszi 

szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 4 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

113/2022.(XI.30.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kereki, Petőfi s. u. 120. szám alatti 

önkormányzati ingatlan, szolgálati lakás bérletének tárgyában megkéri a Magyar 

Államkincstár állásfoglalását. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

13.) Két ülés közötti eseményekről tájékoztatás 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Szóbeli tájékoztatás. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Kiemeli, az építkezések folynak továbbra is. Majd a 

jogszabályi változásokról ad tájékoztatást. Elmondja, hogy jövő év július 1-jétől megszűnik a 

háziorvosi ügyelet, helyette az országos mentőszolgálat látja el ezt a feladatot. Tehát 

hozzájárulni nem kell a feladat ellátásához az önkormányzatoknak év második felétől. A 

kistérségi labor szintén kikerül a TB finanszírozás köréből, a labort működtető balatonföldvári 

háziorvos, dr. Kelemen Zoltán tájékoztatta a térségi polgármestereket, hogy kidolgoznak egy 

finanszírozási modellt, az önkormányzati támogatásért cserébe továbbra is kijönnének a 

településekre, leveszik a vért, és a TB finanszírozás kiváltására a lakosságtól kérnének díjat. 

Ha a fizetős szolgáltatást nem kívánja igénybe venni a lakosság, akkor be kell menni 

Siófokra. A szociális törvény módosítását ismerteti, amely érinti a falugondnoki szolgálatot. 

Elmondja a legfontosabb változást, hogy első körben az egyénnek kell gondoskodni 

önmagáról, és ha erre önhibáján kívül nem képes, akkor a hozzátartozónak kell segíteni,  majd 

utána jön csak az önkormányzat. Ez érinti a falugondnoki szolgálatot, különösen a 

betegszállítást. Majd tájékoztatást ad arról, hogy önkormányzati dolgozójuk a nők  40 éves 

szolgálati jogviszonyára tekintettel jövő évben nyugdíjba vonul, így át kell gondolniuk az 

önkormányzati feladatok ellátását, munkaköröket. 

 

Köselingné Dr. Kovács Zita jegyző: Itt szeretne elköszönni a képviselő-testülettől, mivel ő 

maga is nyugdíjba vonul, ez az utolsó testületi ülés, amelyen jegyzőként részt vesz. 

Megköszöni mindenkinek az eddigi munkáját, jó egészséget kíván a képviselő-testület 

tagjainak.  

 

A képviselők is elköszönnek a Köselingné dr. Kovács Zita jegyzőtől, megköszönik a 

településért végzett munkáját.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Aki a két ülés közötti eseményekről elhangzott  

polgármesteri tájékoztatást elfogadja, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő – 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

114/2022.(XI.30.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester két ülés közötti 

eseményekről szóló tájékoztatását elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: a nyilvános ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor     Köselingné dr. Kovács Zita 

               polgármester            jegyző 

       polgármester      jegyző 


